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Kallelse till extra bolagsstämma i Acarix AB
Aktieägarna i Acarix AB, org. nr 559009-0667, ("Bolaget") kallas härmed till 
extra bolagsstämma torsdagen den 28 september 2023 klockan 9.00 i Baker 
McKenzie Advokatbyrås lokaler på Vasagatan 7 i Stockholm.

Rätt att delta och anmälan till extra bolagsstämman.

Aktieägare som vill delta vid extra bolagsstämman måste:

i. dels vara införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen 
som är onsdagen den 20 september 2023;

ii. dels senast fredagen den 22 september 2023 anmäla sig och eventuella biträden (högst 
två) skriftligen per post till Acarix AB, c/o Regus Hyllie, Hyllie Boulevard 34, 5 tr, 215 32 
Malmö alternativt per e-post: . I anmälan bör uppges christian.lindholm@acarix.com
fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer 
samt i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, ombud eller biträde. Anmälan bör i 
förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra 
behörighetshandlingar.

Förvaltarregistrerade aktier
Den som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att äga rätt att delta i bolagsstämman, 
tillfälligt registrera sina aktier i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Den som låtit 
förvaltarregistrera sina aktier måste senast onsdagen den 20 september 2023 genom 
förvaltarens försorg tillfälligt registrera sina aktier i eget namn för att erhålla rätt att delta i 
stämman. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen 
har gjorts av relevant förvaltare senast fredagen den 22 september 2023 kommer att 
beaktas vid framställningen av aktieboken.

Ombud
Om aktieägare förhandsröstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt 
undertecknad av aktieägaren bifogas formuläret för förhandsröstning. Fullmakten får inte 
vara äldre än ett år gammal, dock att fullmakten får vara äldre än ett år om det framgår att 
den är giltig för en längre period, längst fem år. Om aktieägaren är en juridisk person ska 
registreringsbevis eller annan behörighetshandling bifogas formuläret. Fullmaktsformulär 
kommer att finnas tillgängligt på bolagets hemsida , samt skickas utan www.acarix.com
kostnad till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Förslag till dagordning:

Stämmans öppnande
Val av ordförande vid stämman och utseende av protokollförare
Upprättande och godkännande av röstlängd
Val av en justeringsperson
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
Godkännande av dagordning
Beslut om godkännande av styrelsen beslut om företrädesemission av units

mailto:christian.lindholm@acarix.com
http://www.acarix.com
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8.  Stämman avslutas

Förslag till beslut:

Punkt 2: Val av ordförande vid stämman
Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman väljer jur. kand. Carl Bohman vid Baker McKenzie 
Advokatbyrå till ordförande vid stämman, eller vid förhinder, den han anvisar.

Punkt 7: Beslut om godkännande av styrelsen beslut om företrädesemission
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att godkänna styrelsens beslut om 
företrädesemission av högst 271 720 806 aktier, högst 90 573 602 teckningsoptioner av serie 
2024:U1 och högst 90 573 602 teckningsoptioner av serie 2024:U2 enligt följande:

De nya aktierna och teckningsoptionerna ska ges ut i enheter (s.k. units) om vardera tre 
aktier, en vederlagsfri teckningsoption av serie 2024:U1 och en vederlagsfri teckningsoption 
av serie 2024:U2.

Teckningskursen för varje unit uppgår till 0,60 kronor (motsvarande 0,20 kronor per aktie), 
vilket motsvarar ett belopp om totalt 54 344 161,20 kronor om samtliga units tecknas. 
Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.

En vederlagsfri teckningsoption av serie 2024:U1 berättigar till teckning av en ny aktie i 
Bolaget till en teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 
i Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under perioden från och med 
den 16 februari 2024 till och med den 1 mars 2024, dock lägst en teckningskurs motsvarande 
0,25 kronor och högst en teckningskurs motsvarande 0,50 kronor.

Teckning av ny aktie genom utnyttjande av teckningsoption serie 2024:U1 ska ske under 
perioden från och med den 6 mars 2024 till och med den 20 mars 2024.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna av serie 2024:U1 kommer att finnas 
tillgängliga minst två veckor före stämman, som bland annat innebär att teckningskursen 
liksom antalet aktier som teckningsoption berättigar till teckning av komma att omräknas i 
vissa fall.

En vederlagsfri teckningsoption av serie 2024:U2 berättigar till teckning av en ny aktie i 
Bolaget till en teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 
i Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under perioden från och med 
den 23 augusti 2024 till och med den 6 september 2024, dock lägst en teckningskurs 
motsvarande 0,25 kronor och högst en teckningskurs motsvarande 0,50 kronor.

Teckning av ny aktie genom utnyttjande av teckningsoption serie 2024:U2 ska ske under 
perioden från och med den 11 september 2024 till och med den 25 september 2024.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna av serie 2024:U2 kommer att finnas 
tillgängliga minst två veckor före stämman, som bland annat innebär att teckningskursen 
liksom antalet aktier som teckningsoption berättigar till teckning av komma att omräknas i 
vissa fall.
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Genom nyemissionen av aktier ökar Bolagets aktiekapital med högst 2 717 208,06 kronor. 
Vid utnyttjandet av samtliga teckningsoptioner ökar Bolagets aktiekapital med ytterligare 
högst 1 811 472,04 kronor, fördelat på 905 736,02 kronor per teckningsoptionsserie, och 
antalet aktier med ytterligare högst 181 147 204 aktier.

Den som på avstämningsdagen den 2 oktober 2023 är införd i den av Euroclear Sweden AB 
förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna units till teckningskursen 0,60 kronor per 
unit. Aktieägarna erhåller en uniträtt för varje på avstämningsdagen innehavd aktie. Fem 
uniträtter berättigar till teckning av en unit i företrädesemissionen bestående av tre aktier, 
en vederlagsfri teckningsoption av serie 2024:U1 och en vederlagsfri teckningsoption av 
serie 2024:U2.

Teckning av units med stöd av uniträtter ska ske genom kontant betalning under tiden från 
och med den 4 oktober 2023 till och med den 18 oktober 2023. Teckning av units utan stöd 
av uniträtter ska ske på särskild teckningslista under tiden från och med den 4 oktober 2023 
till och med den 18 oktober 2023. Betalning för units tecknade utan stöd av uniträtter ska 
erläggas senast tre bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnota som utvisar besked om 
tilldelning. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden och senaste dag för betalning.

Om inte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter ska styrelsen besluta om tilldelning av 
units utan stöd av uniträtter. Tilldelning kommer då att ske i första hand till de personer som 
anmält sig för teckning utan stöd av uniträtter och som tecknat units med stöd av uniträtter, 
oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning 
ska tilldelning ske i förhållande till antalet utnyttjande uniträtter, och i den mån detta inte 
kan ske ska tilldelning ske genom lottning. I andra hand till övriga som anmält sig för 
teckning utan stöd av uniträtter och, vid överteckning, i förhållande till det antal nya units 
som anges i respektive teckningsanmälan, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning 
ske genom lottning. Slutligen ska tilldelning ske till de investerare som lämnat 
emissionsgarantier i enlighet med villkoren för respektive emissionsgarants 
emissionsgaranti.

Teckning kan enbart ske i units och således inte av aktier eller teckningsoptioner var för sig. 
Tilldelning får enbart ske i units. Efter emissionens genomförande kommer dock aktierna 
och teckningsoptionerna att skiljas åt.

De nya aktierna, samt nya aktier som tillkommer vid utnyttjande av teckningsoption, medför 
rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller 
närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Styrelsen, eller den styrelsen anvisar, medges rätten att vidta de justeringar som må 
behövas i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Antal aktier och röster
Det totala antalet aktier i Bolaget uppgår per dagen för denna kallelse till 452 868 010 aktier 
med motsvarande antal röster. Bolaget innehar inga egna aktier.
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Övrig information
Fullmaktsformulär och fullständiga förslag till beslut samt övriga handlingar som ska finnas 
tillgängliga enligt aktiebolagslagen hålls tillgängliga senast två veckor före stämman. 
Samtliga handlingar enligt ovan hålls tillgängliga hos Bolaget och på Bolagets webbplats, 

, och sänds till de aktieägare som begär det och uppger sin e-mail- eller www.acarix.com
postadress. Aktieägarna erinras om rätten att, vid extra bolagsstämman, begära 
upplysningar från styrelsen och verkställande direktören i enlighet med 7 kap. 32 § 
aktiebolagslagen.

Hantering av personuppgifter
För information om hur personuppgifter behandlas i samband med bolagsstämman 
hänvisas till den integritetspolicy som finns tillgänglig på Euroclear Sweden AB:s hemsida: 

.www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf

* * * * *

Malmö i september 2023
Acarix AB
Styrelsen

För mer information, kontakta:
Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.

 round@acarix.com
Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad 
uteslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått 
DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt 
kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och 
kostsam diagnostik. CADScor System använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-
invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. CADScor-systemet har 
använts på mer än 29 000 patienter och rekommenderas som ett förstahands diagnostiskt 
hjälpmedel enligt beskrivningen i det kliniska arbetsflödet som utvecklats i samarbete med American 
College of Cardiology (ACC). Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: 
ACARIX). Redeye AB (+46 8 121 576 90, ) är bolagets Certified Adviser. certifiedadviser@redeye.se
För mer information besök .www.acarix.com
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